
11:40 12:30
A Ｄ

12:30
目良G 14:10

目良G

12:30
Ｃ

13:20 15:00
目良G 目良G

11:40 13:20
B Ａ

11月10日 11月3日 11月3日 11月10日

サザンクロスＦＣ

デポルターレ和歌山

王子サッカー教室

ＰｒａｓｓｏｖｏＦＣ

REGURUS 有田 JFC

富田ＳＳＳ

紀城ＪＳＣ

F.C.Valentia

八幡台ＪＳＣ

宇久井ＳＳ

小倉高積ＪＳＣ

FC　AZUL岩出

有田保田JSC

FCダンシーマ

箕島ベルカーノ

南紀ＪＳＣ

宮ＪＳＣ

伏虎ＪＳＣ

紀伊ＪＦＣ

FC BLAZE YUASA

紀見北ＪＳＣ

妙寺ＪＳＣ

海南FCジュニア

12:30

ルターマ・ユナイテッド

【16】
10:00

Ｂ

【24】
13:20

【22】
12:30

Ａ

Ｃ

10:00
Ｄ

【4】

13:20
Ｃ

【17】
10:00

10:00

10:50

【31】
12:30

Ｂ

Ｂ

Ａ

3位決定戦

【30】
11:40

Ｂ

【20】
11:40

Ａ

【21】
11:40

Ｂ

【7】

【8】

11:40

【9】

10:00

14:10

会場：上富田スポーツセンター(3日多目的Ａ・Ｂ、10日多目的A・17日多目的A)

 日時：2024年11月3日･10日･17日

【1】

Ａ

【3】

Ｄ

【11】

Ａ

【12】
12:30

10:00

【14】

【10】

Ｃ

11:40

Ｄ

ＳＣ和歌山ヴィーヴォ

Ｂ

14:10

【28】

Ｃ

13:20
Ｂ

【19】
10:50

Ｂ

【23】

Ａ

ＦＣブラスト

【29】

Ｂ

デｨヴェルタＳＳＳ

上富田ＦＣ

【5】

10:00

10:50
Ｃ

10:50

13:20
Ｄ

12:30
Ａ

14:10

Ａ

【26】

【2】

11月3日 11月10日 11月10日 11月3日11月17日

ＦＣジュンレーロ

JFA第48回全日本U-12サッカー選手権大会　和歌山県大会　トーナメント表

グランディールＦＣ

新宮ＳＳＳ

11月3日 11月10日 11月17日 11月10日 11月3日

10:50

【6】

【13】 【15】

Ｂ

【18】

Ｂ

10:50
Ａ

Ａ

【25】

Ａ

【27】

10:00


